用于解决EMI 电磁干扰的
吸波片
E
M
I S
H
IE
L

Microwave Absorbers飞荣达   吸波片
注：所列数据只是实验室测试的典型值，不应将其视作技术规范。
产品型号说明
 部分产品典型频率测试
产品典型频率测试
JCXB-F015
JCXB-F215
JCXB-F3 系列吸波片
型号 磁片厚度（mm） 胶层厚度（mm）  保护膜厚度（mm） 保护膜颜色
F310A 0.08±0.01 0.013 0.01 黑
F310D 0.08±0.01 0.013 0.012 白
F310G 0.08±0.01 0.013 ----- -----
F312A 0.1±0.01 0.013 0.01 黑
F312B 0.08±0.01 0.013 0.03 黑
F312C 0.08±0.01 0.013 0.03 白
F312D 0.1±0.01 0.013 0.012 白
F312G 0.1±0.01 0.013 ----- -----
F321A 0.19±0.01 0.01 0.01 -----
注：产品 JCXB-F310G / F312G 为双面胶层，无保护膜。
9
Microwave Absorbers 飞荣达   吸波片
JCXB-N 系列吸波片由我公司自行研制生产的铁氧体材
料、金属微粉、磁性纤维做为吸收剂，氯丁橡胶做为基材制
造。吸收剂经过特殊的分布工艺，可实现导磁、吸波等功能。